Perillustris et Admodum Reverendus Paulus Załuski ex illustrissimi familia, videlicet patre Andreae in Załuskie Załuski, stemmatis Junosza, matre Constantia de Konarzewo Konarzewska, stemmatis Pobog, avia paterna Petronella Bilinowna Stawska[?], stemmatis Lubicz, avia materna Marianna Dzierzanowska, stemmatis Gozdawa, est progenitus.

ADP, ACapPloc 15, k. 29r-v (Capitulum generale pro Festo Nativitatis Beatissimae Virginis Mariae cum continuatione dierum sequentium anno Domini 1709)

Comprens personaliter Perillustris et Reverendissimus Dominus Paulus in Załuskie Załuski, archidiaconus Pultoviensis, productis litteris installationis [...] ad archidiaconatum Pultoviensem post obitum et fata Illustrissimi olim et Reverendissimi Domini Constantini Zielinski, archiepiscopi Leopoliensis et archidiaconi Pultoviensis, illius ultimi et immediati possessoris, vacantem [...], petiit se [...] installari et [...] recepi, stallum in choro, vocem et locum in capitulo cum plenitudine iuris canonici dari et assignari. [...] [k. 29v] Et Perillustres et Admodum Reverendi Domini [praelati et canonici] [...] ipsum installari in et ad realem, actualem ac pacificam possessionem dicti canonicatus et praebendae admitti, stallum in choro, locum et vocem in capitulo cum plenitudine iuris canonici dari et assignari et in confratrem suum recepi, decreverunt.

61

Zamoyski Jerzy biskup (Chełm/Krasnystaw)

kanonik płocki (recepca 2 V 1601)⁷⁹

ADP, ACapPloc 8, k. 239v-240r (Anno Domini 1601, Sancti Sigismundi. Receptio Illustrissimi et Reverendissimi Domini, Domini Georgii Zamoyski, episcopi Chelmenis et abbatiae Cervenensis administratoris, ad canonicatum natum ecclesiae Plocensis praefatae abbatiae Cervenensis; bez wyvodu przodków).

62

Zieliński Konstanty Józef [arcybiskup (Gniezno – Lwów)]

kanonik płocki (recepca 4[?]⁸⁰ V 1672)

Nitecki, *Biskupi Kościoła w Polsce*, kol. 507 („archidiakon pultuski”); Prokop, *Biskupi w gronie praelatów i kanoników*, s. 678.

⁷⁹ Szostkiewicz, *Katalog biskupów*, s. 508; Folwarski, *Poczet opatów klasztoru kanoników regularnych w Czerwińsku*, s. 27-29; Nitecki, *Biskupi Kościoła w Polsce*, kol. 508; Prokop, *Biskupi w gronie praelatów i kanoników*, s. 664.

⁸⁰ Brak pewności co do daty dziennej.

*archidiakon pułtuski (recepca 25 IV 1681)*⁸¹

ADP, ACapPloc 11, s. 33-34 (Capitulum generale pro festo Sancti Sigismundi anno Domini 1672: Receptio Perillustris Constantini Zielinski in canonicatum fundi Otolinko post mortem et obitum olim Perillustris et Admodum Reverendi Domini Vincentii Kraiewski, canonici, illius ultimi et immediati possessoris), s. 148-149 (25 IV 1681: Receptio Perillustris Constantini Zielinski in archidiaconum Pultoviensem)